

Pachet materiale electrice

I.D.: 99011922

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.800,65 RON - 36.800,65 RON

Descriere: Pachet materiale electrice conform oferta: - CABLU CUPRU CU IZOLATIE SI MANTA CYABY 5X4MM 816MLX15,88RON=12958,08 RON; - CABLU ENERGIE CYABY 0.6/1KW 3X1.5 102ML X 4,71RON=480,42 RON ; - CABLU ENERGIE CYABY 0.6/1KW 3X 4 408 ML X 10,42RON=4251,36 RON; - CABLU CYABY-F 3X2.5MM 510 ML X 7,14RON=3641,4 RON ; - BANDA FOLIE PVC 700 ML X 0,42 RON= 294 RON ; - BANDA DIN OTEL ZINCAT 4X40 325 KG X 12,44 RON= 4043 RON; - CORP DE ILUMINAT LED 40W 3 BUC X 75,63 RON= 226,89 RON ; - TIJE FILETATA 1M LUNGIME F14 23 BUC X 22,9 RON= 526,7 RON; - TUB RIFLAT PVC D50 102 ML X 4,2 RON= 428,4 RON ; - ELECTROZI PT PRIZA DE PAMANT ZINCAT 1.5M 7BUC X 60,1 RON= 420,7 RON; - CABLU COAXIAL (CAMERE VIDEO) 1428 ML X 3,55 RON= 5069,4 RON; - TUB DE PROTECTIE PVC DN25MM 1456 ML X 1,25 RON= 1820 RON ; - PROIECTOR DE GRADINA 2 BUC X 63 RON= 126 RON ; - CUTIE CU ECLISA DE SETARE SIMBOL CES. 1 BUC X 79,8 RON= 79,8 RON; - DOZE RAMIFICATIE 100/100 10 BUC X 10,5 RON= 105 RON ; - TABLOU GENERAL ELECTRIC TEG 1 BUC X 1844,5 RON= 1844,5 RON; - CUTIE DISTRIBUTIE 1 BUC X 200 RON= 200 RON ; - CUTIE TABLOU ELECTRIC METALICA IP54 1 BUC X 285 RON= 285 RON.
